

活動計算書

[税込] (単位：円)

NPO法人みんなでスクラム生活支援センター

自 平成31年 4月 1日 至 令和2年 3月31日

	特定非営利活動 に係る事業	合計
【経常収益】		
【受取寄付金】		
受取寄付金	670,033	670,033
【事業収益】		
居宅介護事業収益	180,627,802	180,627,802
移動支援事業収益	18,308,570	18,308,570
介護タクシー事業収益	1,356,350	1,356,350
相談支援事業収益	6,880,883	6,880,883
B型作業所介護事業収益	128,533,725	128,533,725
老人介護事業収益	3,447,825	3,447,825
利用者負担収益	368,404	368,404
作業所売上	22,990,139	22,990,139
利用者等利用料収益	28,362,516	28,362,516
【その他収益】		
受取利息	160,199	160,199
雑収益	2,216,995	2,216,995
経常収益計	<u>393,923,441</u>	<u>393,923,441</u>
【経常費用】		
【事業費】		
(人件費)		
給料手当(事業)	218,888,951	218,888,951
臨時雇賃金	430,000	430,000
工賃	12,101,051	12,101,051
法定福利費(事業)	19,555,033	19,555,033
退職給付費用(事業)	1,191,000	1,191,000
通勤費(事業)	2,109,760	2,109,760
福利厚生費(事業)	6,848,477	6,848,477
人件費計	<u>261,124,272</u>	<u>261,124,272</u>
(その他経費)		
売上原価	6,671,999	6,671,999
旅費交通費(事業)	444,017	444,017
車両費(事業)	1,878,438	1,878,438
燃料費(事業)	4,030,678	4,030,678
通信運搬費(事業)	3,427,317	3,427,317
消耗品費(事業)	3,411,584	3,411,584
設備費(事業)	6,054,208	6,054,208
修繕費(事業)	576,265	576,265
水道光熱費(事業)	9,958,002	9,958,002
地代家賃(事業)	33,912,000	33,912,000
賃借料(事業)	1,197,316	1,197,316
減価償却費(事業)	14,839,299	14,839,299
保険料(事業)	2,529,632	2,529,632
生活訓練費(事業)	3,251,175	3,251,175
諸会費(事業)	68,200	68,200
租税公課(事業)	1,981,590	1,981,590
接待交際費	2,579,494	2,579,494
研修費	18,000	18,000
新聞図書費(事業)	604,606	604,606
支払手数料(事業)	5,572,160	5,572,160
支払寄付金	320,000	320,000
支払利息(事業)	846,538	846,538
雑費(事業)	2,449,849	2,449,849
その他経費計	<u>106,622,367</u>	<u>106,622,367</u>
事業費計	<u>367,746,639</u>	<u>367,746,639</u>

活 動 計 算 書

【税込】(単位:円)

NPO法人みんなでスクラム生活支援センター

自 平成31年 4月 1日 至 令和2年 3月31日

【管理費】		
(人件費)		
給料 手当	10,941,862	10,941,862
通 勤 費	227,080	227,080
人件費計	11,168,942	11,168,942
(その他経費)		
広告宣伝費	544,283	544,283
その他経費計	544,283	544,283
管理費 計	11,713,225	11,713,225
経常費用 計	379,459,864	379,459,864
当期経常増減額	14,463,577	14,463,577
【経常外収益】		
固定資産売却益	139,099	139,099
過年度損益修正益	18,611,271	18,611,271
経常外収益 計	18,750,370	18,750,370
【経常外費用】		
過年度損益修正損	5,355,395	5,355,395
経常外費用 計	5,355,395	5,355,395
税引前当期正味財産増減額	27,858,552	27,858,552
法人税、住民税及び事業税	17,208,788	17,208,788
当期正味財産増減額	10,649,764	10,649,764
前期繰越正味財産額	163,616,337	163,616,337
次期繰越正味財産額	174,266,101	174,266,101